



Gamlebyen Beboerforening
Saxegaardsgate 17
0192 OSLO

Dato: 20.03.2014

Deres ref:

Vår ref (saksnr):

Saksbeh:

Arkivkode:

2007/295-

Berit Tønder Utvik, 23431123

855

SØKNAD OM TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET 2014 - DIVERSE TILTAK

Vi viser til søknad om tilskudd til frivillig arbeid i 2014 til tiltaket; Løpende tiltak, Gamlebyposten, og arrangementer, sommerfest/ kanefart. Det søkes om kr. 25.000,- til tiltaket.

Gamlebyen Beboerforening mottok kr 15000,- i frivillighetsmidler i 2011. *Det bes om at regnskap og rapport for tildelingen oversendes bydelen snarest.*

Bydelsutvalget i Bydel Gamle Oslo har vedtatt å avsette kr. 300.000,- til tilskudd til frivillig aktivitet i 2014. Det er oppvekst-, kultur og nærmiljøkomiteen (OKN) som innstiller til bydelsutvalget fordeling av frivillighetsmidlene. Det antas at bydelsutvalget vil vedta endelig fordeling av årets frivillighetsmidler i møte 15.mai.

Alle søkere vil bli tilskrevet og orientert om de har mottatt frivillighetsmidler eller ikke, om beløpets størrelse og om eventuell klageadgang.

Bydel Gamle Oslo

Berit Tønder Utvik

spesialkonsulent





TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET I BYDEL GAMLE OSLO

SØKNADSSKJEMA – 2014 SØKNADSRIST 15. MARS

For retningslinjer og informasjon, se bydelens nettsider: www.bgo.oslo.kommune.no

SØKER er: institusjon organisasjon forening gruppe enkeltperson

Søkers navn:	Gamlebyen Beboerforening
Søkers adresse/ postnummer:	Saxegaardsgate 17 0192 Oslo MRK: Adresse og kontaktperson er under endring fra tidligere adr Oslogt v/Kari Arnesen i Brønnøysundreg.
Bankkontonr:	1607 56 43210
E-postadresse:	thomas.backofen@gmail.com
Organisasjonsnummer:	980 572 560

Er dette kontoradresse eller privat adresse

Kontaktperson:	Thomas Backofen		
e-postadresse:	thomas.backofen@gmail.com		
Telefon privat/ arbeid/mobil:	93429588		

SØKNADEN gjelder: arrangement løpende tiltak prosjekt
drift utstyr annet Hvis annet, evt. hva?

Tiltakets navn/tittel:	Løpende tiltak: Utgivelse av gratisavisen Gamlebyposten Arrangementer: A St Hansfest/Sommerfest med grilling i Saxegaardshagen B Kanefart februar 2015.
Søknadsbeløp:	20.000 til Gamlebyposten – utgivelse ca 4 ganger pr år. 2.000 til Sommerfest 3.000 til Kanefart



Målgruppe for søknaden:

Alder/kjønn:	Alle kategorier
Geografisk område:	Hele Gamlebyen og for øvrig alle som ønsker delta
Medlemstall i organisasjonen:	Medlemstall for 2013: 104 innmeldte herav 20 boligselskap med ukjent antall beboere. Kun ca 30% har betalt sitt medlemskap i 2013.
Deltagertall i aktiviteten:	Gamlebypostens 1.utgave er trykket i 2.000 ex ved O.F. Den ligger også på GBFs facebookside. Arrangementer: Alle i Gamlebyen som ønsker delta
Andre opplysninger:	St Hansfeiring ble gjennomført i 2013, i konkurranse med arrangement i Bjørvika som ga liten oppslutning Kanefart febr 2014 ble avlyst pga snømangel.

Beskrivelse av aktiviteten/ tiltaket/ prosjektet:

Gamlebyposten var en populær bydelsavis for noen år siden og har gjenoppstått nå i 2014 med meget god respons. Se vedlagt førsteutgave fra februar 2014. Sommerfest med grilling, ball-leker, eggeløp etc. Premier og diplomer. Kanefart i Middelalderparken eller Klosterenga Park. Hester/kusker fra KØBB

Framdriftsplan/ tidsplan for gjennomføring:

Utgivelse av Gamlebyposten ca hvert kvartal, neste nummer stip. utgitt i juni. St Hansfeiring endres til Sommerfest for å unngå sammenfallende arrangement
Kanefart planlegges for vintersesongen 2014/2015. Dato er væravhengig.

Omfanget/ tidsforbruket av den frivillige innsatsen/ dugnadsarbeidet:

Alle arrangementene baseres på frivillig innsats. 1.utgaven av Gamlebyposten var et pilotprosjekt. Planlegging av stoff, intervjuer, layout, trykking, distribusjon totalt ca 150t. Vi fikk dessuten hjelp av Fyrstikkalleens kl 9, som trengte penger til klassetur. Tidsforbruk 2-4. utgave: Stip. 350t. Sommerfest ca 20t og Kanefart ca 15t (forarbeid, servering og opprydding) ettersom det meste utføres av KØBB.

Samarbeidspartnere i arrangementet/ tiltaket/ prosjektet:

Sommerfest kan arrangeres sammen med Historielaget. De er pt ikke forespurt. Kanefarten kan kombineres med Vintersportsdagen på Klosterenga i samarbeid med Klosterengas Venner, slik det var planlagt for vinterferien 2014. Snømangel satte en stopper for arrangementet. Trykking av Gamlebyposten utføres av innsatte på Aktivitetsavdelingen i Oslo Fengsel. Plakater webdesignes av Riverside Ungdomsklubb. Frigo har stilt seg positive til utlån av bålpanne.

Beskriv kort hva institusjon/ organisasjon/ gruppe kan gi som gjenytelse til bydelen/ organisasjonslivet: (for eksempel ved deltagelse og dugnadsarbeid / frivillig innsats under bydelsarrangementer og lignende)

Våre arrangementer er allerede et bidrag til hele Gamlebyen, men dersom vi blir forespurt om å delta under bydelens arr. stiller vi oss selvfølgelig positive til det slik vi har gjort ved tidligere anledninger.

Hvordan er tiltaket tilrettelagt for funksjonshemmede?

Alle tiltak er tilrettelagt for funksjonshemmede:
Gamlebyposten lages ikke i blindeskrift eller som lydavis, så den blinde må leses for. Grillfest og kanefart finner sted i åpent plant lende, så alle kan delta.

Andre opplysninger:

Gamlebyen beboerforening har som formål å arbeide for å verne og fremme beboernes interesser i området, med særlig vekt på bomiljøet. Sosiale tiltak vil fremme trivsel og synliggjøre bydelens rekreasjonverdi for Gamlebyens beboere

Budsjett/finansieringsplan: (kan evt. vedlegges på eget ark)

Inntekter og utgifter må spesifiseres, også medlemskontingent/ egenandel, driftsstøtte, grunnstøtte etc.

Inntekter fra medlemskontingent fremkommer i årsregnskapet. Vi har hatt en merkbar og økende nedgang i betalende medlemmer de senere år. De tiltak vi søker støtte til, håper vi vil øke interessen. Vi har i år opprettet facebookside og gått over til mailbasert kontakt med våre medlemmer. GBF er aktiv bydelen.

Inntekter : Gamlebyposten	Utgifter : Gamlebyposten:
Uten tilskudd vil vi måtte fullfinansiere utgivelsen ved reklameinntekter. Det betyr mye reklame og mindre innhold.	Avisen er tenkt å utkomme kvartalsvis. Trykking 4 utg./år a 5.000,- 20.000,- Ombæring v/skolelag 110,- /t 8.000,-
Sum: Reklame for næringslivet 8.000,-	Sum : 28.000,-
Inntekter: Sommerfest:	Utgifter : Sommerfest:
Vi ønsker ikke ta betalt. Uten tilskudd vil næringslivet måtte bidra mer.	Grillkull – tennvæske 1.000,- Søppelsekker, papp,plast m.m. 1.000,-
Lån av bålpanne hos Frigo	Saftis til barna 2.000,-
Gratis webdesign diplomer Riverside	Trykk diplomer, plakater etc 2.000,-
Sum: Sponsing fra næringslivet 4.000,-	Sum : 6.000,-
Inntekter : Vintersportsdag	Utgifter : Vintersportsdag
Vi ønsker ikke ta betalt. Uten tilskudd vil næringslivet måtte bidra mer.	Leie av hest og kusk v/KØBB 5.000,- Fakler håndholdte og bokser 1.000,- Trykking plakater rigg&utstyr 3.000,-
Sum: Sponsing fra næringslivet 5.000,-	Sum : 8.000,-

Søkes det om eller er det innvilget midler fra andre offentlige eller private instanser, evt. hvilke?

Nei, ikke på nåværende tidspunkt. Får vi ikke støtte til Gamlebyposten, må kostnad dekkes av reklameannonser fra næringslivet i bydelen. I de andre arrangementene må vi ta betalt for deltakelse og servering, eller alle må stille med medbragt mat/drikke.

Følgende materiale er vedlagt søknaden:

Regnskap for siste tilskudd:

Rapport for siste tilskudd:

Årsregnskap/ rapport for foreningen/ laget/organisasjonen el:

Vi vedlegger årsregnskap for 2013

Det er flere år siden sist vi søkte kommunale tilskudd.

Vi vedlegger dessuten et eksemplar av 1. utgaven av Gamlebyposten.

Søknaden sendes på mail til: postmottak@bgo.oslo.kommune.no

eller pr. post til:

Bydel Gamle Oslo

Postboks 9406 Grønland

0135 Oslo

Jeg er kjent med retningslinjer for tilskudd til frivillig aktivitet. Ved å motta tilskudd aksepterer jeg de vilkår som er gitt i de retningslinjer bydelsutvalget ha vedtatt.

Sted/dato: Oslo, 15.03.2014 Søknaden er fylt ut av:

Gerd Bånerud

Styremedlem i Gamlebyen Beboerforening.

Innvalgt i 2012